
  

UCHWAŁA NR XVII/111/25 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie  

i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Obsługi Placówek Oswiatowych  w Kolnie stanowiącym  załącznik do uchwale  

Nr XII/64/96 Rady Gminy Kolno z dnia 17 lutego 1996 r. w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych w Kolnie i nadania mu statutu wprowadza sie nastepujące zmiany 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Kolnie, zwany dalej „Zespołem”, jest jednostką 

budżetową Gminy Kolno pełniącą funkcję jednostki obsługującej, w rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), powołaną 

do prowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowej jednostek obsługiwanych, 

tj. szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych, punktów przedszkolnych, zespołów wychowania 

przedszkolnego i klubów dziecięcych działających przy tych jednostkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kolno”.; 

2) § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Celem Zespołu jest zapewnienie obsługi, o której mowa w § 1, niżej wymienionym 

jednostkom: 

1) Szkoła Podstawowa w Zabielu, 

2) Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Janowie, 

4) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Czerwonem, 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lachowie, 

6) Szkoła Podstawowa w Zaskrodziu, 

7) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie, zwanych dalej szkołami, 

8) Klub Dziecięcy „Małe Żabki”.; 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5202



3) w § 4 ust. 2, pkt 8 otrzymuje  brzmienie:  

„8) sprawowanie nadzoru nad szkołami, oddziałami przedszkolnymi, przedszkolami, punktami 

przedszkolnymi i wykonywanie kontroli w zakresie przewidzianym dla Gminy jako organu prowadzącego 

w ustawie dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  z 2022 r., poz. 2230, z 2023 r. poz. 1234, 

2005), oraz sprawowanie nadzoru nad klubami dziecięcymi w zakresie przewidzianym w ustawie z dnia 

4 lutego 2011 roku, Dz. U. z 2025 roku, poz. 798) o opiece nad dziecmi w wieku do lat 3” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Henryk Hermanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5202


		2025-12-10T13:05:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




